
お取引先 各位 

令和 8 年 2 月吉日 

株式会社 東流社 

宮城物流センター稼働のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、弊社では南東北エリアの物流最適化を図ることを目的として、 

宮城物流センターを下記の通り稼働させていただく事となりましたのでご案内申し上げ 

ます。 

 

お取引先様におかれましては今後とも、変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りますよう、 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

名  称     株式会社東流社 宮城物流センター 

稼 働 日     令和 8 年３月 2 日（月） 

住  所     〒９８９－２４２２ 

         宮城県岩沼市空港南 2 丁目 2 番 1 外 

LOGI'Q 仙台空港南 3F 

 

電話番号     ０２２３－３６－９６１５ 

FAX 番号     ０２２３－３６－９６１６ 

 

プラネットコード  ７７７１２９ヘ 

お問い合せ先    宮城物流センター センター長 伊藤 満  

以上 

 


